



Targi Career EXPO - praca i nie tylko

2016-03-18

W kwietniu rusza kolejna wiosenna edycja targów pracy Career EXPO. Oprócz szansy na znalezienie wymarzonej pracy, odwiedzający targi 12 kwietnia w Centrum Kongresowym ICE Kraków mogą liczyć na sporo dodatkowych atrakcji. W harmonogramie znalazło się miejsce na bezpłatne szkolenia podnoszące kwalifikacje, a także spotkania z prezesami największych firm oraz prelekcje ludzi mediów, kultury i sportu. Sprawdź, co tym razem przygotowali organizatorzy.

Targi pracy Career EXPO to wydarzenie rekrutacyjne, które z powodzeniem odbywa się już od kilku lat w największych polskich miastach. W tym roku swoją obecność na targach potwierdziło już kilkadziesiąt firm z różnych branż, w tym m.in.: Sappi, GE Healthcare, Nokia, Human&Hunter, Aegon, Hays i wiele innych.

To, co wyróżnia Career EXPO spośród innych targów pracy, to możliwość wzięcia udziału w tzw. Szybkiej Rekrutacji, w wyniku której pracodawca może podjąć decyzję o zatrudnieniu kandydata jeszcze w tym samym dniu. Wystarczy zarejestrować się na stronie <https://careerexpo.pl/rejestracja/krakow> i po zalogowaniu na swój profil, umówić się na rozmowę z wybraną firmą w specjalnie wyznaczonej do tego celu części hali.

Wybieraj z listy darmowych szkoleń

Rejestracja na stronie umożliwia przede wszystkim pobranie darmowego imiennego biletu uprawniającego do udziału w targach, ale również daje dostęp do dodatkowych korzyści. Uczestnicy mogą skorzystać z bogatej oferty bezpłatnych szkoleń, organizowanych przy współpracy m.in. ze specjalistami z Akademii Przemawiania Golden Speech, doradcami personalnymi Talent Solution i coachami kariery z Coaching Space. Warsztaty zgłębiają zagadnienia związane z autoprezentacją, budowaniem własnej marki i kreowaniem indywidualnej ścieżki zawodowej. Szkolenie z efektywnego zarządzania sobą w czasie poprowadzi znana psycholog i autorka popularnego bloga Edyta Zając. Merytorycznej wiedzy dostarczą również szkoleniowcy z firmy State Street, którzy doradzą, jak odnieść sukces w biznesie. Lista szkoleń dostępna jest na <https://careerexpo.pl/szkolenia> i na bieżąco aktualizowana jest o nowe pozycje.

Porusz z ekspertami ważne tematy

Szczególnie intensywnie zapowiada się program wystąpień na scenie Career EXPO. W tej edycji możemy liczyć na powrót popularnej debaty "Think Big - jak sprawić, żeby niemożliwe stało się możliwe?", ale na odwiedzających czeka też dużo nowości. Jedną z nich jest pojawienie się w harmonogramie dyskusji poruszającej tematykę dokonującej się na naszych oczach rewolucji cyfrowej, która jest odpowiedzią na dynamiczny rozwój branży IT i rosnące zapotrzebowanie na specjalistów z tego sektora. Eksperci biorący udział w rozmowie spróbują wspólnie odpowiedzieć na pytanie, dokąd zaprowadzi nas postęp technologiczny i jakie będzie miało to konsekwencje dla rynku pracy. Udział w debatach potwierdzili już m.in. Tomasz Salamon Fund Accounting Unit Manager, Vice President State Street, a także Jolanta Gantkowska Dyrektor Zarządzający w Polsce Alexander Mann Solutions.

Poznaj receptę na sukces w mediach i w życiu



**Magiczny
Kraków**

Kolejną nowością w tym roku są prelekcje znanych z mediów ludzi kultury i sportu, a także cenionych blogerów i twórców. Organizatorzy zaprosili do udziału w targach osoby, które swoją historią i dokonaniem udowadniają, że nie ma rzeczy niemożliwych, a sukces osiąga się przede wszystkim wytrwałością i konsekwencją. Na scenie Career EXPO w Krakowie pojawi się Natalia Maczek założycielka marki odzieżowej MISBHV, która cieszy się rosnącą popularnością na całym świecie, a także znany polski coach i trener Rafał Żak, który podczas swojego występu zdradzi sekret: "Jak ograć rekrutera?". Zapisy na spotkania i prelekcje gości odbywają się za pośrednictwem strony internetowej.

Udział we wszystkich punktach programu targów pracy Career EXPO w Krakowie jest bezpłatny, a szczegółowe informacje i aktualny harmonogram dostępne są na <https://careerexpo.pl/targi-pracy/krakow>.